



## **xSuite Nordic ApS**

Carl Jacobsens Vej 33 L  
2500 Valby  
CVR No. 26860369

## **Annual report 2023**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.03.2024

---

**Matthias Lemenkühler**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

xSuite Nordic ApS  
Carl Jacobsens Vej 33 L  
2500 Valby

Business Registration No.: 26860369  
Registered office: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023  
Phone number: 70270309  
URL: [www.xsuite.com/en/xsuite-office-locations/xsuite-nordic/](http://www.xsuite.com/en/xsuite-office-locations/xsuite-nordic/)

## Executive Board

Martin Andreas Lundsteen  
Thomas Radestock  
Matthias Lemenkühler

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's objects are the sale of software and hardware as well as related consulting services.

## Description of material changes in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,626 thousand, resulting in equity of DKK 2,182 thousand. Management considers the achieved result to be satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>16,312,234</b>	<b>16,199,949</b>
Staff costs	1	(13,998,982)	(12,338,752)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(210,888)	(161,316)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,102,364</b>	<b>3,699,881</b>
Other financial income		12,897	0
Other financial expenses		(5,751)	(118,439)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2,109,510</b>	<b>3,581,442</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(483,170)	(800,607)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,626,340</b>	<b>2,780,835</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		1,626,340	2,780,835
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,626,340</b>	<b>2,780,835</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		589,011	589,365
Leasehold improvements		34,993	46,448
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>624,004</b>	<b>635,813</b>
Deposits		375,897	349,671
<b>Financial assets</b>		<b>375,897</b>	<b>349,671</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>999,901</b>	<b>985,484</b>
Trade receivables		4,436,981	5,365,325
Receivables from group enterprises		136,857	17,880
Other receivables		669	669
Prepayments		764,740	770,763
<b>Receivables</b>		<b>5,339,247</b>	<b>6,154,637</b>
<b>Cash</b>		<b>1,472,851</b>	<b>2,717,169</b>
<b>Current assets</b>		<b>6,812,098</b>	<b>8,871,806</b>
<b>Assets</b>		<b>7,811,999</b>	<b>9,857,290</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		555,816	555,816
Retained earnings		1,626,340	4,948,237
<b>Equity</b>		<b>2,182,156</b>	<b>5,504,053</b>
Deferred tax		20,765	27,411
<b>Provisions</b>		<b>20,765</b>	<b>27,411</b>
Trade payables		833,084	1,009,869
Payables to group enterprises		753,506	1,115,047
Income tax payable		265,815	84,606
Other payables		2,302,625	2,116,304
Deferred income		1,454,048	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>5,609,078</b>	<b>4,325,826</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>5,609,078</b>	<b>4,325,826</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>7,811,999</b>	<b>9,857,290</b>
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Group relations	5		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	555,816	4,948,237	5,504,053
Extraordinary dividend paid	0	(4,948,237)	(4,948,237)
Profit/loss for the year	0	1,626,340	1,626,340
<b>Equity end of year</b>	<b>555,816</b>	<b>1,626,340</b>	<b>2,182,156</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	12,687,398	11,197,644
Pension costs	1,237,531	1,072,019
Other social security costs	74,053	69,089
	<b>13,998,982</b>	<b>12,338,752</b>
Average number of full-time employees	<b>15</b>	<b>13</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	489,816	798,606
Change in deferred tax	(6,646)	2,001
	<b>483,170</b>	<b>800,607</b>

## 3 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>	<b>Leasehold improvements DKK</b>
Cost beginning of year	1,675,072	183,838
Additions	184,549	14,530
Disposals	(205,982)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>1,653,639</b>	<b>198,368</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,085,707)	(137,390)
Depreciation for the year	(184,903)	(25,985)
Reversal regarding disposals	205,982	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,064,628)</b>	<b>(163,375)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>589,011</b>	<b>34,993</b>

## 4 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	5,335,313	3,092,693

## 5 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements in which the Company is a part:

The Parent company is xSuite Group GmbH. The ultimate shareholder of the Group preparing the consolidated financial statements is xSuite Top Holding GmbH, Hamburger Strasse 12, DE-22926 Ahrensburg, Germany
